
Ogłoszenia parafialne
VI NIEDZIELA PALMOWA – MĘKI PAŃSKIEJ 09-04-2017 r.

8 kwietnia 2017

 

Przed nami najważniejsze dni w Roku Liturgicznym: Wielki Tydzień i Triduum1.
Paschalne. Zachęcamy wszystkich do modlitwy i wyciszenia się na ten święty
czas,  a  zwłaszcza od Mszy Św.  Wieczerzy Pańskiej  w Wielki  Czwartek do
Niedzieli  Zmartwychwstania.  Wszyscy  powinniśmy  mobilizować  się  do
udziału  w  liturgii  w  tym  czasie.
Wszystkich, którzy jeszcze nie przystąpili do spowiedzi, zachęcamy, by uczynili2.
to  przed  Triduum  Paschalnym.  Spowiedź  w  naszym  Sanktuarium  będzie
możliwa w poniedziałek, wtorek i środę od godz. 16.30.
Na najbliższy poniedziałek 10 kwietnia pragnę zaprosić Parafian z Krosna oraz3.
wszystkich sympatyków naszego Sanktuarium na godz. 18:00 do pomocy w
przygotowaniu świątyni do uroczystości wielkanocnych.
Bóg  zapłać  za  ofiary  składane  dzisiaj  na  tacę  przeznaczone  na  prace4.
remontowe przy kościele.
Zachęcam do zamawiania Mszy Św.,  jeszcze są wolne intencje w miesiącu5.
kwietniu.
Kancelaria parafialna w Wielkim Tygodniu będzie nieczynna.6.

 

TRIDUUM PASCHALNE

WIELKI CZWARTEK  – ustanowienie Eucharystii i  kapłaństwa: Msza Św.1.
             
                 Wieczerzy Pańskiej rozpocznie się o godz. 17:00. Po jej
zakończeniu
                 adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Przechowania
                 Najświętszego Sakramentu – Ciemnicy do godz. 22.00

    2. WIELKI PIĄTEK – pamiątka męki i śmierci Pana Jezusa:
                                       9:00 – Rozpoczęcie adoracji przy Ciemnicy
                                      17:00 – LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ

Po  zakończeniu  Liturgii  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  przy  Grobie
Pańskim do godz. 22:00. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. Ofiary składane



przy znaku krzyża przeznaczone są na Bazylikę Grobu Pańskiego w Jerozolimie.

     3. WIELKA SOBOTA – dzień ciszy i modlitwy:
                                          9:00 – Rozpoczęcie adoracji przy Grobie Pańskim  
                                          10:00 i 12:00 –  Błogosławieństwo pokarmów na stół
wielkanocny. Przy okazji                                           błogosławieństwa pokarmów
będzie można złożyć ofiary pieniężne na dzieło                                             renowacji
Sanktuarium. W Wielką Sobotę zalecana jest wstrzemięźliwość od                            
                 pokarmów mięsnych.

     4. WIELKANOC – największe święto chrześcijan:
                                   19:00 – LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ. Prosimy o
przyniesienie świec.
                                   Niedziela Wielkanocna –  Msze Św. o godz.: 6:00
(Rezurekcja z procesją) 
                                   i o godz. 12:00

     5. PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY: Msza Św. jak w każdą niedzielę, czyli o
godz. 12:00

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;       

  Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomoc.

 

 


